Prefeitura de São José do Rio Preto, 11 de julho de 2019. Ano XVI - nº 4707, DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2019
PROCESSO nº 008/2019

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA CONSUMO DOS VEÍCULOS
AUTOMOTORES E MÁQUINAS DA EMURB
O Sr.Rodrigo Ildebrando Juliano, Diretor Presidente da EMURB - Empresa Municipal de
Urbanismo de São José do Rio Preto (SP), torna público, para conhecimento dos interessados
que a licitação em epígrafe, programada para sua abertura no dia 10 de julho de 2019 às
09h30min, foi considerada DESERTA, em razão da falta de empresas interessadas, conforme
registrado em ATA de abertura de sessão pública.

São José do Rio Preto, 10 de julho de 2019.